
Zona Distribuzione Contatti/persona di riferimento
Piemonte e Valle d'Aosta Panta Rei Giuseppe Laiolo

335 7790547
giuseppelaiolo062@gmail.com

Milano città Sarzi Amadè Mario Curcio
347 5818140
m-curcio@hotmail.it
Roberto Gianioli
rgianoli59@gmail.com
339 6585395
Giordano Maria Candi
gmcandi@gmail.com 

Milano provincia Magnum Group Giuseppe Commendoli
Lodi, Monza, Brianza e province 335 5347224

commerciale@magnumcollection.eu
Varese Wine-T Srl Umberto Rosanelli

344 0789164
umberto@wine-t.it

Sondrio Sarzi Amadè Guido della Cagnoletta
338 7190043
gudeca@gmail.com 

Mantova e Cremona Sarzi Amadè Store AS
335 5355333
3355355333@vodafone.it 

Bergamo  e provincia 0,75 Valentino Rossi Valentino Rossi
348 2252915
info@0-75.com

Pavia Sarzi Amadè Luigi Emanuele
335 5471379
luigi.emanuele1967@gmail.com 

Venezia Vintù Srl Luca Grinzato
3482663403

Treviso grinzato.luca2@gmail.com
Belluno 4644710271
Padova info@vintu.it 
Vicenza Vintù Srl Roberto Cipresso

348 1316079
gianfranco@cipresso.biz

Verona Vintù Srl Silvano Procura
349 5769538
silvanoprocura@gmail.com
Giulio Dall'Ava
393 8505785
giuliodallava@cipresso.biz

Friuli Venezia Giulia Sarzi Amadè Francesco Rotolo

ciccio.rotolo@me.com 
Trieste  Sarzi Amadè Manlio Portolan

335 8133587
manlio.portolan@libero.it 
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Modena, Reggio Emilia Rocco Bartilucci Rocco Bartilucci

338 2159690
rocco.bartilucci@me.com

Bologna, Rovigo, Ferrara Wine & Spirits Merchant Fabrizio Broccoli
335 5237999
fabrizio.broccoli1974@gmail.com

Forlì, Cesena, Rimini, Ravenna, RSM Romagna Wine Elveo Focacci
& Sarzi Amadè 335 6899068

info@romagnawine.it
Genova Sarzi Amadè Massimo Bombardieri

328 9388986
bombardierimassimo@gmail.com 

La Spezia e Massa Sarzi Amadè FG Correrini Gianni & C.
335 7846081
fegcorrerini@gmail.com 

Savona ed Imperia Sarzi Amadè Alberto Portiglia
347 3784743
Portigliaalberto1@tin.it 

Toscana Azzarri Rappresentanze Sas Adriano Azzarri
347 2274608
ufficio@azzarrifirenze.it

Roma e provincia La Lumaca Wine Express Andrea Renda
342 0946390
renda.andrea@gmail.com

Awine Giorgio Polidori
328 3641130
info@giorgiopolidori.com

Rieti Sarzi Amadè Graziano Mancini
0721 803642
intermediamgm@gmail.com

Latina e Frosinone Sarzi Amadè Sviluppo Horeca - Mannucci Roberto
3298315148
rmannucci@sviluppohoreca.it 

Viterbo Sarzi Amadè Sarzi Amadè
226113396
commerciale@sarziamade.it 

Perugia Sarzi Amadè Alesio Piccioni
347 5871111
alesio.piccioni@gmail.com

Terni AD Wine Srls Antonio Di Stefano
335 8323825
adwinesrls@gmail.com

Marche Sogno Nuovo SRLS Mauro Mancini
348 2580598
mauromancini34@gmail.com 

L’Acquila Sarzi Amadè Marco di Loreto
335 321373
mardilo@alice.it 

Pescara e Teramo Sarzi Amadè Guerini di Fabio
335 283345
guerino.df@alice.it 
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Molise Sarzi Amadè Irene Ragusa

339 2394608
irene.ragusa2@gmail.com 

Campania Wine Trading Srl Giuseppe Annunziata
Puglia 335 6291376
Basilicata ufficioannunziata@gmail.com 
Calabria Sarzi Amadè Massimo Pugliese

338 4757674
massimopugliese1@gmail.com

Cagliari Sarzi Amadè Daniele Loddo
336 815753
loddosnc@gmail.com 

Sassari Sarzi Amadè claudia.mangatia@gmail.com
342 9391579
claudia.mangatia@gmail.com

Catania, Messina, Ragusa e Siracusa Sarzi Amadè Rocco Stefano Pugliese
339 7250177
roccostefanopugliese@yahoo.it 

Trapani Sarzi Amadè Tredicigradi - Corrado Fodale
335 6645904
tredicigradi13@gmail.com 

Per quanto riguarda le zone non coperte vi preghiamo di rivolgervi direttamente all’azienda:
info@peterdipoli.it
Peter Dipoli: 338 6081133
Felix Bampi: 333 2345042

3/3


